CO30ATb CIMNEUNDOUKALINIO

Kosmetikspiegel
17613079003 KocmeTuueckoe 3epkano

M3OENUE

YEPTEX

_118-305

200

168

65

130 _
311

45

OMNMUCAHUE U3OENUA

¢ noaceeTkon, 1 uBet noaceeTkm 6500 KenbBuH

(BHeBHOM CBET),

yNpaBrieHns Yepes BbIKMoYaTerb B NOMEeLLEHNH,
anekTpokabernb

MHTErpypoBaH B MOBOPOTHbIV KPOHLUTENH, HACTEHHas MOAErb
Ha KPOHLUTEWHE C LIapHUPOM, PEryNMpPYeTCs B TPEX MIOCKOCTSIX,
O[IHOCTOPOHHEE 3epKarno, BOrHyToe, koadddnumeHT
yBenuyeHnst X 5

YnpasneHve:

Bbikntovarens B MOMeLLEHNM (He MOCTABMSETCS C TOBApPOM)
3nekTpocHabxeHue:

NOAKITIOYEHNE K CETU Yepes NOAPO3ETHNK,

12 B BCTpanBaeMbIli CETEBON ONOK NUTaHWS,

HanpspkeHue Ha Bxoge: 220-240 B,

MorpebneHne B pexvme oxuganus: 0 BT

MNoaceertka:

Ceertoauog 7 BT (cpok paborbl > 50.000 yacos)

EEK:D,

NOBEPXHOCTb

HepxaBetoLas ctanb finish

FABAPUTDbI
1 Lichtfarbe, ohne Kabel
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